↵
o Leland, from certain old records of Merton-College in Oxford, gathered that he was born in the parish of Emeldon, in a hamlet or manor place belonging to that college called Dunstan—from whence, by contraction, he got the epithet of Duns.—His father's name was Scot.—The place belongs to Merton-College to this day. He was the son of a tenant of that house.—In one of his MS. works, folio, D. 1. 6. Theolog. are these words: "Explicit lectura doctoris subtilis in universitate Oxoniensi super quartum librum Sententiarum, scilicet, Domini Johannis Duns, nati in quadam villula parochiae de Emyldon vocata Dunstan in comitatu Northumbriae pertinente domui scholarum de Merton Hall in Oxonia et quondam socii dictae domus." The words "Scotia me genuit" upon his tomb seem to contradict the above account, but Fuller attributes it to an easy mistake of foreigners, considering that Northumberland had anciently comprehended all the lands from Humber to Edinburgh Frith.
 ↵
p 
                  Wardrobe account of 15th, 16th, and 17th of Edward II. penes Th. Astle, Armig. p. 31.—See before, under this year, Black Friars.—"Fratribus de ordine Minorum ejusdem ville per manus ejusdem ibid. eodem die pro eodem 8s."—"14 Septembr' fratribus de ordine Minorum ejusdem ville pro eodem per manus ejusdem ibidem eodem die 8s."

                  The following occurs ibid. p. 215: "14 die Septembris ponebatur per preceptum Domini Regis super corpus Forcii Caillan servientis Regis ad arma die sepulture ejusdem in ecclesia Fratrum Minorum ejusdem ville—unus pannus ad aurum in canabo.—Eodem die ponebatur per preceptum Regis super corpus Dominici Johannis servientis Regis ad arma defuncti die sepulture ejusdem in eadem ecclesia — unus pannus ad aurum in canabo — 17 die Septembr' ponebatur ut supra super corpus Bernardi Brun defuncti et sepulti in eadem ecclesia—unus pannus ad aurum in canabo."

 ↵
q Bourne's History, p. 85.
 ↵
r "Tertia pars paten' de anno regni Regis Edwardi tercii decimo quinto, m. 4, pro gardiano et Fratribus Minoribus ville Novi Castri super Tynam—R. omnibus &c. salutem. Monstrarunt nobis dilecti nobis in Christo gardianus et Fratres Minores ville nostre Novi Castri super Tynam quod licet ipsi et eorum predecessores per tempora diutina habuerint quendam conductum aque de quodam sonte vocato Seven-Hed-Welles usque mansum suum in villa predicta currentis et sontem illum de petra et calce firmatum et clausum et ostio obserratum tenuerint clavemque ejusdem ostii penes se retinuerint absque eo quod aliquis se inde preter ipsos gardianum & fratres intromisit, postmodumque dicti gardianus & fratres ad requisitionem hominum communitatis ville predicte pro eo quod sons ille si•
 erat exuberans quod sufficere poterat hiis et illis, partemque aque dicti fontis sub conductu generose sacere permiserunt. Homines tamen ville predicte concessa sibi gratia abutentes, conductum predictorum gardiani & fratrum noviter fregerunt et cursum aque ejusdem divertere voluntarie presumpserunt, ipsos gardianum et fratres conductum suum reparare et aquam conductus predicti in rectum et antiquum cursum reducere impedientes injuste super quo nobis supplicarunt sibi per nos de remedio provideri. Nos intuitu Dei cujus obsequiis dicti fratres specialiter ascribuntur volentes eos super hoc favore persequi generoso, concessimus pro nobis et heredibus nostris quantum in nobis est quod iidem gardianus et fratres conductum suum predictum habere et illum reparare et emendare et aquam inde in pristinum cursum reducere ac dictum fontem petra et calce includere et ostio obserrato firmare et clavem inde penes se retinere ac dictum conductum sic reparatum & emendatum et aquam ad cursum pristinum reductam, fontemque inclusum & ostio obserratum ut premittitur tenere possint sibi et successoribus suis imperpetuum sine occone vel impedimento nostri vel heredum nostrorum justic' escaetor' vic' aut aliorum ballivorum seu ministrorum nostrorum aut alterius quorumcunque prout iidem gardianus & fratres vel corum predecessores ea tenere consueverant antequam per dictos homines sic fuerant impediti. In cujus &c. Teste Rege apud Novum Castrum super Tynam 6 die Decembr'. Per breve de privato sigillo."—From the original in the Tower of London.
 ↵
s Tanner's Bibliotheque, p. 418.
 ↵
t 
                  "Frater Tho' Baxter ord' Fratrum Minorum ord' presbiter Mar. 23, frater Joh' Cooke, frater Joh' I•sby, frater Will' Hudson, ord' sub-diac' Mar. 23. 1497.